
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК
(в редакции № 1)

10 марта 2025 года

Номер процедуры: 031172500 ШР 
Реестровый номер (ЕИС): 32514539039

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №56 
"СЕВЕРЯНОЧКА" (ИНН: 8603092366, КПП: 860301001, ОГРН: 1028600966525).
Место нахождения: 628605, Г.. НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ. ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А. 
Почтовый адрес: 628605, Г.. НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ. ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А. 
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №56 
"СЕВЕРЯНОЧКА" (ИНН: 8603092366, КПП: 860301001, ОГРН: 1028600966525).
Место нахождения: 628605, Г.. НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ. ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А. 
Почтовый адрес: 628605, Г.. НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ. ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А. 
Контактная информация: Тарасенко С. Т., тел.: +79821848223, е-шаП: 
тЬ(1ои5 6пу@уапс1ех.ги
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ТОРГИ-ОНЛАЙН» (ИНН: 
0276944133, КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 
Почтовый адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 офис 424 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: т& @ 1:ог§1 -опНпе.сош 
Наименование закупки: Поставка продуктов питания молоко,молочная продукция 
Предмет договора (лота): Поставка продуктов питания молоко,молочная продукция. 
Классификация товаров, работ, услуг:____________ _______________ ___________________
№
п/
п

Наименование
Количество

(ед.
измерения)

Вид требования Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Масло
сливочное

1000
(Килограмм)

Ограничение 10.51.30.100:
Масло
сливочное

47.29.11: Торговля
розничная
молочными
продуктами в
специализированных
магазинах

2 Молоко
питьевое
коровье
пастеризованное

11000
(Килограмм)

10.51.11.111:
Молоко
питьевое
коровье
пастеризованное

47.29.11: Торговля
розничная
молочными
продуктами в
специализированных
магазинах

3 Ряженка и 
варенец

750
(Килограмм)

10.51.52.130: 
Ряженка и 
варенец

47.29.11: Торговля
розничная
молочными
продуктами в
специализированных
магазинах

4 Сметана без 400 10.51.52.210: 47.29.11: Торговля



вкусовых
компонентов

(Килограмм) Сметана без
вкусовых
компонентов

розничная 
молочными 
продуктами в 
специализированных 
магазинах

5 Продукты 
кисломолочные 
(кроме сметаны)

750
(Килограмм) 
: снежок

10.51.52.100: 
Продукты 
кисломолочные 
(кроме сметаны)

47.29.11: Торговля
розничная
молочными
продуктами в
специализированных
магазинах

6 Сыры
полутвердые

200
(Килограмм)

Неприменение 
требования: иное, 
на позицию № 
"сыр " с кодом 
ОКПД2 
10.51.40.120 
ограничение не 
распро страняется, 
так как согласно 
пункту 454 
приложения № 2 
Постановления № 
1875 является 
исключением

10.51.40.120:
Сыры
полутвердые

47.29.11: Торговля
розничная
молочными
продуктами в
специализированных
магазинах

7 Творог 1100
(Килограмм)

Ограничение 10.51.40.300:
Творог

47.29.11: Торговля
розничная
молочными
продуктами в
специализированных
магазинах

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Масло сливочное: 1000 Килограмм, Молоко питьевое коровье пастеризованное: 11000 
Килограмм, Ряженка и варенец: 750 Килограмм, Сметана без вкусовых компонентов: 400 
Килограмм, Продукты кисломолочные (кроме сметаны): 750 Килограмм, Сыры полутвердые: 
200 Килограмм, Творог: 1100 Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 3 293 710.25 руб.
Особенности проведения закупки: устанавливается преимущество в отношении товаров 
российского происхождения, выполняемых работ, оказываемых услуг российскими лицами. 
Срок предоставления документации о закупке: с 21 февраля 2025 года по 10 марта 2025 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН Ьйрз://е1:р.1:ог§1- 
опНпе.сот.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Шрз://е1р.1:ог§1 - 
опНпе.сот/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН Ьирз://е1:р.1:ог§1-оп1те.сот.
Дата начала подачи заявок: 21 февраля 2025 года.



Дата и время окончания подачи заявок: 10 марта 2025 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 628605, Г.. НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ. ХАНТЫ- 
МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А, 10 марта 2025 года в 14:27 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
Ьирз://е1р.1 ог§1-опИпе.сот.
Дата и время начала проведения торгов: 11 марта 2025 года в 12:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 628605, Г.. НИЖНЕВАРТОВСК, УЛ. 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКАЯ, Д. 19А, 12 марта 2025 года в 10:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

06.03.2025 20:15:10 МСК+2 Заявка №21967 -
07.03.2025 12:23:07 МСК+2 Заявка №21986 -
10.03.2025 07:22:44 МСК+2 Заявка №22009 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №21967 -
Заявка №21986 -
Заявка №22009 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Ревкова Татьяна Владимировна

-  .  . .

Заместитель председателя 
комиссии

Кулешева Вера Владимировна

Член комиссии Ильченко Светлана Халиловна :
Член комиссии Летанина Ирина Васильевна / ..
Член комиссии Садовская Наталья Кузьминична
Секретарь комиссии Тарасенко Светлана Тагировна


